Т., [населено място], [улица] приложена принудителна административна мярка „прекратяване на регистрацията на пътно превозно средство“ за срок от една година.	
	ОСЪЖДА Областната дирекция на Министерството на вътрешните работи, [населено място], [населено място], ел. да заплати на Г. Т., [населено място], [улица] 165,00 (сто шестдесет и пет) лева разноски по делото.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.